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Euran kunnan konserniohjeen mukaan tytäryhteisön on jo 
valmisteluvaiheessa, ennen yhteisön omaa päätöksentekoa selvitettävä 
kunnan konsernijohdon ennakkokäsitys silloin, kun päätettävä asia 
merkittävästi vaikuttaa yhteisön tai kunnan toimintaan tai taloudelliseen 
vastuuseen. Yhteisön on hankittava kunnan konsernijohdon 
ennakkokäsitys mm. toimitusjohtajan tai vastaavan valinta- ja palkkaus- 
sekä toimitusjohtajasopimusasioissa. Kunnan konsernijohtoon kuuluvat 
viranhaltijat arvioivat, tarvitaanko ennakkokäsityksen antamiseen 
kunnanhallituksen käsittelyä. 
 
Euran Vuokrakotien hallitus käynnisti toimitusjohtajan rekrytoinnin 
elokuussa, kun nykyinen toimitusjohtaja ilmoitti keväällä halukkuutensa 
siirtyä pois Vuokrakotien palveluksesta vuodenvaihteen 2024-2025 
tienoilla. Kuntakonsernin linjausten mukaan tuleva toimitusjohtaja toimii 
Euran Vuokrakotien, perustettavan sote-kiinteistöyhtiön ja mahdollisesti 
tarvittaessa myös muiden olemassa olevien tai perustettavien 
kuntakonserniin kuuluvien yhtiöiden toimitusjohtajana.  
 
Toimitusjohtajan rekrytoinnissa on käytetty henkilöstökonsulttia ja haku on 
tehty kohdennettuna. 
 
Vuokrakotien hallitus ja kunnanjohtaja ovat syksyn aikana yhdessä 
konsulttiyrityksen kanssa suorittaneet toimitusjohtajan rekrytointia. 
Rekrytointiprosessi on edennyt siten, että yhtiön hallituksella on yksi selkeä 
ehdokas rekrytoitavaksi toimitusjohtajaksi.  
 
Euran Vuokrakotien hallituksen puheenjohtaja Lauri Ämmälä esittelee 
kokouksessa kunnanhallitukselle rekrytointiprosessia sekä mahdollista 
toimitusjohtajakandidaattia.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu ennakkokäsityksen Euran Vuokrakodit Oy:n 
toimitusjohtajan rekrytointiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 Pöytäkirjamerkintä: talousjohtaja Ämmälä Lauri ja tekninenjohtaja 

Jyräkoski Ari poistuivat kokouksesta pykälän käsittelyn ajaksi kello 16:42-
16:47. 
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